
СЕЛЬСКАЯ ДУМА                                                                         

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» 

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 апреля 2023 года                                    д. Гусево                            № 106 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ 

ДУМЫ ОТ 20.01.2022 Г. № 63 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В 

РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ № 57 ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2021г.. « О БЮДЖЕТЕ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» НА 2022 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2023 И 2024г.» 

 

 Рассмотрев обращение  Главы администрации сельского поселения «Деревня 

Гусево» о проекте  Решения «О внесении изменений и дополнений в решение 

сельской думы от 20.01.2022 г. № 63 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Сельской Думы № 57 от 28 декабря 2021г.. «О бюджете сельского 

поселения «Деревня Гусево» на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024г.» 

 

                                                    СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

РЕШИЛА: 

 

 1.  Внести изменений и дополнений в Решение Сельской Думы от 20.01.2022 

г. № 63 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы № 57 от 

28 декабря 2021г.. «О бюджете сельского поселения «Деревня Гусево» на 2022 год  

и плановый период 2023 и 2024г.»: 

  строку дефицит бюджета сельского поселения изложить в новой редакции: 

 

 дефицит бюджета сельского поселения в сумме 778737 рублей 58 копеек. 

  

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и размещению  на 

официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице 

муниципального образования сельское поселение «Деревня Гусево» в разделе 

«Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru. 

 

 

 

 

  

Глава сельского поселения                                                                                                            

«Деревня Гусево»                                                                                   В. А. Чурилин 

http://www.zskaluga.ru/

